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 Savon Liquide Argan Réf : SDP.014.A.01 

 SAVONNIER DE PROVENCE V06, 13/05/2020 

 

PROPRIETES : 

Le Savon liquide Argan est fabriqué à l’ancienne. Il est cuit au chaudron sous la responsabilité d’un maître 

savonnier, selon la méthode de Marseille, à base d’huiles végétales de Coprah et d’Argan. 

Naturellement glycériné, il nettoie en douceur.  

Ne contient ni graisse animale, ni tensioactif synthétique. 

Fabriqué en France 

 

 

APPLICATION : 

S’emploie pour le lavage régulier de la peau. 

 

 

INGREDIENTS: 

AQUA (WATER), POTASSIUM COCOATE, PARFUM (FRAGRANCE), GLYCERIN, 

HYDROXYETHYLCELLULOSE, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, PEG-40 HYDROGENATED 

CASTOR OIL, ARGANIA SPINOSA (ARGAN) KERNEL OIL, TETRASODIUM EDTA, LIMONENE, 

ALPHA-ISOMETHYL IONONE, TOCOPHEROL, COUMARIN, LINALOOL, CARAMEL, POLYSORBATE 

60, SODIUM PHOSPHATE, DISODIUM PHOSPHATE 

 

SPECIFICATIONS : 

 

INCI UE CAS EINECS Plage de % 

AQUA 7732-18-5 231-791-2 ]75%-100%] 

POTASSIUM COCOATE 61789-30-8 263-049-9 ]10% -25%] 

PARFUM   ]0.1% -1%] 

GLYCERIN 56-81-5 200-289-5 ]0.1% -1%] 

HYDROXYETHYLCELLULOSE 9004-62-0 Polymer ]0.1% -1%] 

COCOS NUCIFERA OIL 8001-31-8 232-282-8 ]0.1% -1%] 

PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL 61788-85-0 / ]0.1% -1%] 

ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL 223747-87-3/68956-68-3 273-313-5 ]0.1% -1%] 

TETRASODIUM EDTA 64-02-8 200-573-9 ]0.1% -1%] 

TOCOPHEROL 10191-41-0 233-466-0 [0%- 0.1%] 

CARAMEL 8028-89-5 232-435-9 [0%- 0.1%] 

POLYSORBATE 60 9005-67-8 / [0%- 0.1%] 

SODIUM PHOSPHATE 7632-05-5 231-558-5 [0%- 0.1%] 

DISODIUM PHOSPHATE 7558-79-4 231-448-7 [0%- 0.1%] 
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Allergènes : LIMONENE, ALPHA-ISOMETHYL IONONE, COUMARIN, LINALOOL 

 

PRECAUTIONS :  

Ne pas absorber. 

Eviter le contact avec les yeux. En cas de contact avec les yeux, rincer abondamment à l’eau claire. 

Craint le gel : conserver à T  8°C. 

La texture et la couleur de ce savon fabriqué avec des huiles végétales peuvent légèrement évoluer. 

 

 

Provendi fabrique à façon, ses responsabilités sont celles d’un fabricant et ne peuvent concerner les 

conditions dans lesquelles les produits sont mis sur le marché. 


